
Podmínky zápočtu 

 

- Aktivní účast v  seminární výuce s možností jedné neomluvené absence (možnost náhrady v 

jiném semináři zcela výjimečně po předchozí dohodě se svým vyučujícím,  resp. s  vyučujícími 

obou skupin, popř. po dohodě se svým vyučujícím náhradní plnění, omluva: PN, popř. jiný 

důvod uznaný vyučujícím; náhradní  plnění nebo omluva nemohou suplovat seminární výuku 

v celém rozsahu).   

V rámci požadavku na aktivní účast mohou vyučující stanovit další požadavky či plnění.  

- Úspěšné absolvování zápočtového testu  v rozsahu látky podle programu seminářů I až VI.  

Test bude realizován prezenčně na posledním (tj.  6.  semináři)  formou odpovědníkového 

archu, který bude následně vyhodnocen elektronicky. 1 otázka = 1 správná odpověď, počítají 

se jen správné odpovědi. Počet získaných bodů se vám zobrazí v poznámkovém bloku. Pro 

úspěšné absolvování testu je vyžadováno získání alespoň 6 bodů (z celkem deseti možných),  

na zpracování testu budete mít 20 minut. Můžete  používat nekomentované právní předpisy. 

Neúspěch při prvním absolvování testu neznamená hodnocení N, budete mít možnost opravy 

v řádných termínech vypsaných na zkouškové období.  Neúspěch u druhého absolvování  testu 

znamená hodnocení  N a následuje  již opravný termín.  

 

Brno 8. 2. 2022  

                                                                                                 Prof. JUDr. Věra Kalvodová, Dr.  

 

 

 

 

 

 


